
 

 

Výpis přijatých usnesení z jednání ZO č. 6/2021 ze dne 21. 6. 2021 
 

6/2021-01 ZO schvaluje na zapisovatele Janu Jankovou 

6/2021-02 ZO schvaluje ověřovatele zápisu Alenu Pírkovou a Pavlu Janišovou. 

6/2021-03 ZO schvaluje program zasedání ZO č. 6/2021. 

6/2021-04 ZO schvaluje vydání souhlasného vyjádření ke stavebnímu záměru „Rodinný dům s 
garáží Ochoz u Brna“ na pozemku parc. č. 559/2, k. ú. Ochoz u Brna. 

6/2021-05 ZO schvaluje vydání souhlasného vyjádření k úpravě příjezdové cesty k RD č. p. 231, 
která leží na obecním pozemku parc. č. 401 v k. ú. Ochoz u Brna. 

6/2021-06 ZO schvaluje vydání zamítavého vyjádření Změna užívání stavby „Stavba 
pro ubytování na pozemku parc. č. 837/1 k. ú. Ochoz u Brna – změna na bydlení“. 

6/2021-07 ZO schvaluje vydání souhlasného vyjádření ke stavebnímu záměru „Ochoz u Brna, 
úprava VN320 o. Klenoty“. 

6/2021-08 ZO schvaluje vydání zamítavého vyjádření ke stavebnímu záměru Přípojka nízkého 
napětí „Ochoz u Brna, p.č. 2027/1, příp. NN, Polčák“. 

6/2021-09 ZO schvaluje vydání souhlasného vyjádření ke stavebnímu záměru Vodovodní 
a kanalizační přípojka k č. p. 206, k. ú. Ochoz u Brna za podmínky uložení 
pojezdových šachet. 

6/2021-10 ZO schvaluje vydání souhlasného vyjádření k dělení pozemků parc. č. 570/2 a parc. 
č. 570/4, vše v k. ú. Ochoz u Brna. 

6/2021-11 ZO schvaluje vydání souhlasného vyjádření k dělení pozemků parc. č. 135 a parc. č. 
139/2, vše v k. ú. Ochoz u Brna. 

6/2021-12 ZO schvaluje vydání souhlasného vyjádření ke stavebnímu záměru vybudování 
příjezdu pro RD č. p. 361 vedoucí přibližně 1 m2 přes obecní pozemek parc. č. 272 
v k. ú. Ochoz u Brna, za podmínky rozebíratelnosti a provedení stavby na náklady 
stavebníka. 

6/2021-13 ZO schvaluje vydání zamítavého vyjádření ke stavebnímu záměru „přístavba sklepa, 
Ochoz u Brna p. č. 1664/2 a 1665“ pro rozpor s územním plánem. 

6/2021-14 ZO schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje v rámci 
dotačního programu: „Podpora rozvoje cyklistiky a cyklistické dopravy 
v Jihomoravském kraji v roce 2021, č. JMK 071634/21/ORR. Dotace ve výši 
98 636 Kč. 

6/2021-15 ZO schvaluje smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem s omezujícími podmínkami č. BP - 21/058, kterou stát převádí na obec 
pozemky parc. č. 545 a parc. č. 689, obojí ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. 
Ochoz u Brna. 

6/2021-16 ZO schvaluje uzavření kupní smlouvy na pozemek parc. č. 135/2 – dle geometrického 
plánu orná půda (v katastru již vedeno jako zahrada) o výměře 108 m2 za částku 
226 800 Kč. 

6/2021-17 ZO schvaluje uzavření kupní smlouvy na pozemek parc. č. 139/10 – orná půda 
o výměře 114 m2 za částku 11 400 Kč. 

6/2021-18 ZO rozhodlo o zrušení části 1 (objekt sokolovny) zadávacího řízení V00534 – 
rekonstrukce sokolovny Ochoz u Brna z důvodu nezískání dotačních prostředků na 
financování stavebního záměru. 

6/2021-19 ZO schvaluje stavební záměr rekonstrukce objektu Sokolovny Ochoz u Brna 
a pověřuje starostku obce vypsáním zadávacího řízení s termínem zahájení realizace 
stavby až v r. 2022. 



 

 

 
V Ochozi u Brna dne 1. 7. 2021    
        v.r. 
        Mgr. Eva Drochytková 
        starostka obce Ochoz u Brna 

6/2021-20 ZO bere na vědomí hodnocení nabídek části 2 (venkovní areál a hrubá stavba 
polyfunkčního pavilonu) zadávacího řízení V00534 – rekonstrukce sokolovny Ochoz 
u Brna a pověřuje starostku dokončením zadávacího řízení včetně podpisu smlouvy 
s vybraným dodavatelem za podmínky, že dodavatel poskytne součinnost k podpisu 
smlouvy v souladu se zákonem. 

6/2021-21 ZO schvaluje stavební záměr „rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Ochoz u Brna“ a pověřuje 
starostku obce vypsáním zadávacího řízení na realizaci tohoto stavebního záměru. 

6/2021-22 ZO schvaluje záměr zavedení úředních názvů ulic a pověřuje místostarostu 
a předsedu kontrolního výboru zpracováním návrhu dalšího postupu 
(vč. harmonogramu).  

6/2021-23 ZO schvaluje navýšení odměny neuvolněnému místostarostovi na částku 30 000 Kč 
s účinnosti ode dne 1. 7. 2021. 

6/2021-24 ZO schvaluje záměr poptání úvěru na financování investičních projektů obce 
maximálně ve výši 40 000 000 Kč. 

6/2021-25 ZO schvaluje záměr krátkodobého uložení finančních prostředků na konzervativní 
produkt s výhodným úročením a pověřuje starostku poptáním tohoto produktu. 


